АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2015г.                      № 131
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 10.10.2014г. № 70 «О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 10.10.2014г. № 70 «О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района» изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению.

2.
Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников
Приложение

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района от 01.12.2015г. № 131
Перечень должностей работников администрации
Подгоренского сельского поселения с ненормированным рабочим днем, имеющих право на предоставление ежегодного дополнительного оплачиваемого  отпуска

-
главный бухгалтер

-
главный инженер

-
старший инспектор

-
инспектор–бухгалтер

-
инспектор–юрист
-
техник по вождению автомобиля